
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Уинского муниципального 

округа Пермского края от 27.06.2023 № 259-

01-03-187 «Об утверждении Порядка 

определения объема и предоставления из 

бюджета Уинского муниципального округа 

Пермского края субсидий некоммерческим 

организациям, не являющимися 

государственными (муниципальными) 

учреждениями, в целях возмещения затрат, 

связанных с размещением  информационных 

материалов по вопросам местного значения в 

средствах массовой информации» 

 

           В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 "Об 

общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым 

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации" и 

Уставом Уинского муниципального округа Пермского края администрация Уинского 

муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Уинского муниципального округа 

Пермского края от 27.06.2023 №259-01-03-187 «Об утверждении Порядка 

определения объема и предоставления из бюджета Уинского муниципального округа 

Пермского края субсидий некоммерческим организациям, не являющимися 

государственными (муниципальными) учреждениями, в целях возмещения затрат, 

связанных с размещением  информационных материалов по вопросам местного 

значения в средствах массовой информации» следующее изменение: 

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу: 

 постановление администрации Уинского муниципального округа Пермского 

края от 01.03.2021 №259-01-03-73 «Об утверждении Порядка определения объема и 

предоставления из бюджета Уинского муниципального округа Пермского края 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-204 от 24.07.2023. Исполнитель: Николаева Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.07.2023 11:59

consultantplus://offline/ref=011796D5A069048535F0A9E51A903AFE74009AE58EC02EF8AED8D4FBDA5E824E6553CD8347071BA224FA850837E10A2692C6BB67AE3C3927yDXAG
consultantplus://offline/ref=011796D5A069048535F0B7E80CFC6DF37F0DC1EA89C52CACF18FD2AC850E841B2513CBD616404AAF26F2CF5872AA052493yDX8G


субсидий некоммерческим организациям, не являющимися государственными 

(муниципальными) учреждениями, в целях возмещения затрат, связанных с 

размещением  информационных материалов по вопросам местного значения в 

средствах массовой информации»; 

постановление администрации Уинского муниципального округа Пермского 

края от 29.04.2021 №259-01-03-145 «О внесении изменения в  Порядок определения 

объема и предоставления из бюджета Уинского муниципального округа Пермского 

края субсидий некоммерческим организациям, не являющимися государственными 

(муниципальными) учреждениями, в целях возмещения затрат, связанных с 

размещением  информационных материалов по вопросам местного значения в 

средствах массовой информации от 01.03.2021 №259-01-03-73».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Уинского муниципального 

округа Пермского края (www.uinsk.ru). 

3. Контроль над исполнением постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Уинского муниципального округа Курбатову Г.В. 

 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Уинского     

муниципального округа                                                                                  А.Н. Зелёнкин 

                

                           

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-204 от 24.07.2023. Исполнитель: Николаева Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.07.2023 11:59

http://www.uinsk.ru/

	1
	2

